REQUERIMENTO
Nº 374/03

“Solicita informações ao Executivo”

Senhor Presidente,

Considerando,  o  assunto  largamente  divulgado  pela
imprensa referente  a  empresa Eness Construtora  e Serviço  Ltda e  sobre
possíveis irregularidades na composição da empresa;

É que:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais em
vigor  seja  oficiado  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,  digne-se  Sua
Excelência informar à esta Casa o que segue:

a) Quais  empresas participaram das licitações abertas
pela Prefeitura desde o ano 2001, onde a empresa
acima mencionada foi a vencedora?

b) Qual o endereço das mesmas e em nome de quem
estão estas empresas.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 12 de junho de 2003.

Luiz Antônio de Santana Barroso
“CORINGA”
VEREADOR

Marcos Vinícius Savino Zanelli
“ZANELI”

VEREADOR

	“Solicita informações ao Executivo”
	Luiz Antônio de Santana Barroso